atur & quod recuperet ten' va-

stata & dampna prout statuitur

in ultimo uatuto Westm' dc

and Inheritance descended uh- dampnis recupeisndis si tenens

to him, and sliall be answered de vasto convincatur Et pre-

:^Ed.{.stat.T

c. 4'.

unto therefore ; (3) and that

he shall recover the Tenements

wasted, hnd Damages, as jt is

ordained in the Second Statute

oilVtJlmmper, ofDamages to be

recovered in aWr'tC)f Waste, if

theTcnant be convict of Waste.

(4) And it is commanded by

the King himself unto the same

Gilbert Thornton and his Com

panions, that they do proceed

ceptum est per ipsum d.omi-

num Regem Gilberto de Torn-

ton' & soeiis fuis quod in lo-

quela predicta & consimilibus

procedant & secundum quod

inveniri contigerit judicium

r'eddant. Et similiter precep-

tum est aliis Justic* quod hoc

idem'coram eis de cetcro faci-

ant firmiter observari. *

> Inst.»99 —
107. ■ -

Regist.73.

7. Roll.Abr.

«24.^.9. »15.

in the ftfesaid Matter, and in otherlike from henceforth, and

Judgement shall be given according as the Matter is found. ($)

And likewise it is commanded unto the Justices, that they snail

cause all the foresaid Things to be straitly observed before them

from henceforth.

The
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The StatuteDe Defen/tone Juris, made 20EDW. I.

Stat. 3. and Anno Dom. 1292.

Where a Stranger coming in by a collateral Title, not Party

to the Suit, Jhall be received.

f~^* UM quis per breve domi-

V_> ni Regis petat tenementa

verfus tenentem per legem

Anglic per feodum talliatum

nomine dotis vel alio modo ad

terminum vite vel annorum &

petens tantum fuerit profecutus

quod tenementa fint quafi ad-

mittcnda & fibi adjudicanda Sc

fuper hoc venerit ante judici

um redditum aliquis a latere

dicens fe habere feodum & jus

in tenementis illis & Curie

fupplicaverit quod ex quo ante

judicium venerit tenementum

fuum defenfurus & paratus inde

petenti refponfurus quod ad

hoc admittatur racione cujuf-

dam ftatuti domini Regis nunc

inter cetera ultima ftatuta

Weftm' editi per quod ftatu-

tum tam nullum jus habentes

quam i I II qui jus habuerunt

multotiens in cafu prediclo fal-

fo & in deceptionem Curie fu-

pervenerunt & petierunt fe ad-

rriitti refponfuros ut per ad-

miflionem fuam poflent petcn-

tes de novo implacitare & fie

petentes in Curia Regis in cafu

prediclo fepius elogantur jure

fuo per maliciam fupradiclam

de ftatuto predicto fupcrvenien-

tem quam ex jufta caufa aut ra-

tionabili prout coram Juftic'